

COMPRAS

Lei 9.755/98 - Artigo 2, Inciso XXI a XXIV

Fornecedor: Auto Posto 2 Irmãos de Bastos Ltda

CNPJ: 44.567.642/0001-42

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gasolina comum	01/02/00	lt	1,37	48,980	67,10
Óleo Helix 20w40 - 500 ml	01/02/00	fr	2,80	1,00	2,80
Gasolina aditivada	03/02/00	lt	1,42	66,230	94,04
Gasolina comum	09/02/00	lt	1,37	64,964	89,00
Gasolina comum	15/02/00	lt	1,37	57,390	78,62
Óleo Helix 20w40 - 500 ml	15/02/00	fr	3,60	1,00	3,60
Gasolina aditivada	18/02/00	lt	1,42	53,110	75,41
Gasolina comum	24/02/00	lt	1,37	55,550	73,10
Óleo Helix 20w50	24/02/00	fr	6,00	1,00	6,00

Fornecedor: Casa do Construtor Bastos Ltda.-EPP

CNPJ: 53.288.676/0001-99

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Ácido muriático	10/02/00	lt	1,00	6	6,00

Fornecedor: Cervantes Ind.e Com. de Mat.p/Constr.e Tranportes Ltda.

CNPJ: 52.867.298/0003-05

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Ácido muriático	20/01/00	lt	1,50	5	7,50

Fornecedor: Cesbon - Com. De Alimentos Básicos Ltda

CNPJ: 66.151.820/0001-92

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Esponja	28/02/00	und	0,50	4	2,00
Café 500 g	28/02/00	pct	3,18	26	82,68
Chá	28/02/00	cx	1,95	35	68,25
Lustra móveis	28/02/00	fr	1,25	4	5,00
Limpador brilhante	28/02/00	fr	1,40	3	4,20
Guardanapo	28/02/00	und	0,40	4	1,60
Cola three bond	28/02/00	und	1,2	3	3,60
Açúcar refinado 1 kg	28/02/00	pct	0,58	10	5,80
Papel higiênico	28/02/00	pct	1,59	10	15,90
Gás de cozinha	28/02/00	und	16,00	1	16,00

Fornecedor: Demilu Comércio e Representações Ltda.

CNPJ: 59.117.457/0001-23

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Toner para máquina copiadora	24/02/00	und	121,00	2	242,00

Fornecedor: Júlio Noboro Suehiro-ME

CNPJ: 72.985.021/0001-14

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Cartucho HP série 600 - original	04/02/00	und	75,00	3	225,00
Quadro branco 60x90	23/02/00	und	35,15	1	35,15
Pincel para quadro	23/02/00	und	2,75	1	2,75
Pincel para quadro	23/02/00	und	2,28	1	2,28
Cartucho HP série 600 - remanuf.	23/02/00	und	46,20	6	277,20
Papel sulfite ofício II	23/02/00	resma	9,67	3	29,01
Disquete 3.1/2"	23/02/00	cx	8,70	2	17,40
Porta objetos	23/02/00	und	8,50	1	8,50
Capa PVC	23/02/00	und	0,34	100	34,00

Fornecedor: Man Industria Quimica
CNPJ: 44.465.854/0001-19

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Saco de lixo - 100 litros	11/02/00	pct	14,02	1	14,02
Cera líquida emul. ardósia incolor - :	11/02/00	cx	46,56	1	46,56

Fornecedor: Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda
CNPJ:65.512.790/0001-30

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Fita isolante	22/02/00	und	1,06	1	1,06
Tomada módulo	22/02/00	und	3,55	1	3,55
Tomada módulo fone	22/02/00	und	10,82	2	21,64
Caixa para controle de ventilador	22/02/00	und	1,50	1	1,50
Espelho 2x4	22/02/00	und	5,97	1	5,97
Disjuntor 30A	22/02/00	und	2,94	1	2,94
Disjuntor 40A	28/02/00	und	19,67	1	19,67
Porca sextavada	28/02/00	und	0,09	20	1,80

Fornecedor: Morishigue Bazar e Papelaria Ltda
CNPJ: 66.740.853/0001-78

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Pasta com presilha	04/02/00	und	0,70	12	8,40

Fornecedor: Paulo Cezar de Souza Bastos-ME
CNPJ: 03.040.702/0001-97

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Água mineral - 20 litros	04/02/00	gl	3,00	15	45,00

Fornecedor: Sabino & Araújo Ltda.
CNPJ: 02.201.492/0001-09

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Água mineral - 20 litros	10/02/00	gl	3,00	5	15,00
Água mineral - 10 litros	10/02/00	gl	1,50	3	4,50

Fornecedor: Tilibra S/A Produtos de Papelaria
CNPJ: 44.990.901/0001-43

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Caneta lumi color marca texto	25/02/00	und	2,98	1	2,98
Papel ofício 9 - cx com 10 resmas	25/02/00	cx	70,77	4	283,08
Disquete 3.1/2"	25/02/00	cx	8,04	4	32,16